
de 

_____________________________________________________________________________________________ 
Via Toledo, 156 – 80132  NAPOLI - tel. 081 551 06 48 -  Fax 081 552 09 61 – www.ordinefarmacistinapoli.it - ordinefa@tin.it 

Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946 n. 233) 

Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 

  

 
       

 Dec. n.2 /Amm.ne del 4.09.25 

 

 
APPROVAZIONE ATTI  E CONFERIMENTO INCARICO 

Rif. ORDINE/OCCASIONALE/ BANDO n.1/25 

 

IL PRESIDENTE 

  

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed 

integrazioni;   

VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo;  

VERIFICATA        l’indisponibilità di risorse interne per lo svolgimento dell’attività prevista 

dall’incarico;  

VISTA la Delibera del Consiglio dell’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli del 

18.10.23 che ha autorizzato l’indizione della procedura per l’affidamento 

dell’incarico di n. 1 Contratto Occasionale, avente ad oggetto l’affidamento  ad 

un esperto del servizio di verifica di tutti gli affidamenti di forniture, servizi e di 

lavori c.d. MEPA e di tutti gli incarichi individuali esterni anche di lavoro 

autonomo; 

VISTO l’avviso pubblico emanato e pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ordien dei 

Farmacisti di Napoli inerente una procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di n. 1 /25 incarico di Prestazione Occasionale Rif.: 

ORDINE/OCCASIONALE/ BANDO n.1/25 per la seguente esperto del servizio di 

verifica di tutti gli affidamenti di forniture, servizi e di lavori c.d. MEPA e di tutti 

gli incarichi individuali esterni anche di lavoro autonomo;  

VISTO il decreto del Presidente dell’Ordine n. 1 dello 4.08.2025 con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione 

comparativa di cui si tratta;  

ESAMINATO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice in data 4 settembre 2025;  

http://www.ordinefarmacistinapoli.it/
mailto:ordinefa@tin.it


de 

_____________________________________________________________________________________________ 
Via Toledo, 156 – 80132  NAPOLI - tel. 081 551 06 48 -  Fax 081 552 09 61 – www.ordinefarmacistinapoli.it - ordinefa@tin.it 

Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946 n. 233) 

Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli 

 VISTA la disponibilità finanziaria in Bilancio; 

CONSIDERATO che non è possibile fissare una data a breve per il Consiglio e data l’urgenza di 

procedere con l’attività contrattuale;  

                       
DECRETA 

                                                              Art. 1 
 Sono approvati gli atti allegati, relativi alla procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di un incarico di prestazione occasionale (COD. 

RiF. ORDINE/OCCASIONALE/ BANDO n.1/25) avente ad oggetto “l’affidamento  

ad un esperto del servizio di verifica di tutti gli affidamenti di forniture, servizi e 

di lavori c.d. MEPA e di tutti gli incarichi individuali esterni anche di lavoro 

autonomo”; 

          Art. 2 

    E’ approvata la seguente graduatoria di merito per la selezione di cui si 

tratta:  

       Candidata                       Totale punteggio Conseguito 

     Pone Claudia   81/ 100 – Vincitrice Idonea  

                                                        Art. 3 

 E’ pertanto dichiarata idonea a ricoprire l’incarico di cui sopra la dott.ssa Pone 

Claudia, nata a Sant’Anastasia (Na) il 4.05.1959 , ex art.7, comma 6 del D. Lgs. N. 

165/01 successivee modifiche ed integrazioni, per con un compenso lordo 

complessivo fissato in  € 5.000,00  (cinquemila/00) al lordo degli oneri 

previdenziali, fiscali ed assistenziali previsti dalla legge.  

                                                    Art. 4 

  Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prossima riunione del 

Consiglio dell’Ordine dei Farmacisti di Napoli.  

   Napoli, 4 settembre 2025 

   

Il Presidente del Consiglio dell’Ordine dei Farmacisti di Napoli 

      f.to  Prof.  Vincenzo Santagada  

 

 

http://www.ordinefarmacistinapoli.it/
mailto:ordinefa@tin.it

